
" i""',"
NE&"

E'E ,=É" '
" "~ť

ČESKÁ REPUBLIKA
VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ PRÁV A POVINNOSTÍ
(,,Dohoda")

P

uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2, § 1902 a § 1903 a násl. zákona č. 89i'20i2 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Strany

Česká republika - Vězeňská služba České republiky
Se sídlem: Hradební 860, 500 O! Hradec Králové
IČO: 00212423
DIČ: není ve své hlavní činnosti plátcem DPH
za kterou činí právní úkony na základě pověření generálního ředitele ze dne l. 1. 2020,
ředitel Vazební věznice Hradec Králové vrchní rada plk. Mgr. Pavel Tomášek,
ID datové stránky: tjfd4ke
(,,Vězeňská služba")

q

KRUFIN s.r.o.
Se sídlem: Sokolov, Vítězná 2201, PSČ 35601
IČO: 26353342
DIČ: CZ26353342
Zastoupena: Alenou Krupovou
ID datové stránky: 3i5gwne
(,.Dodavatel")

(dále společně jako ,,Strany'" anebo každý samostatně jako ,Strana'")

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu:

l. PREAMBULE

(A) Strany společně uzavřely dne 9.3.2018 dodávkovou smbuvu - objednávku na nákup
kancelářských křesel, číslo objednávky 20/03/18/IS, na základě uzavřené kupní smlouvy ze dne
26.2 2018, č.j.: VS-75675-17/ČJ-2016-80W7-VERZAK, přĹčemž dodávková smlouva -
objednávka je součástí Přílohy č. 1 této Dohody (.Smlouva").

(B) Nedošlo ke včasnému zveřejnění Smlouvy v souladu s § 2 ZRS žádnou ze Stran a tudíž je
Smlouva ve smyslu § 7 odst. l ZRS zrušena od počátku.

(C) Strany mají zájem na vypořádání vzájemných nároků z bezdůvodného obohacení vzniklých v
důsledku zrušení Smlouvy touto Dohodou jejich novací a na narovnání vzájemných nároků
vzniklých v důsledku zrušení Smlouvy touto Dohodou, které jsou mezi Stranami pochybné nebo
sporné. Tato Dohoda tedy představuje kompletní a celou dohodu Stmn o předmětu Smlouvy a
právech a povinnostech souvisejících s anebo vyplývajfcích ze zrušeni Smlouvy v důsledku
toho, že nebyla včas uveřejněna v registru smluv.

SUnka l z 4



2. DEFINICE A VÝKLAD POJMŮ

2.1 Níže uvedené pojmy mají význam definovaný v tomto Článku 2.1 s tím, že v textu Dohody jsou
uvedeny vždy s velkým počátečním písmenem:

(a) Jkdavatd" má význam uvedený v záhlaví této Dohody;

(b) ,.Dohoda"" má vYmam uvedený v záhlaví této Dohodv:
ď

(c) .,Občanský zákoník" marněná zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve mění
pozdčjších předpisů;

(d) ,,Smlouva'" má význam uvedený v bodě (A) Preambule této Dohody;

(e) »V&eňská služba" má význam uvedený v záhlaví této Dohody:

(f) Zrs" mámená žákem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pzdějšich předpisů;

(g) ,,ZZVZ" znameriá zákon č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zákázek. ve znění
pozdějších předpisů;

22 Pro výklad této Smlouvy platí následující pravidla:
(a) odkazy na ,,Článlg"' a nPřílQhy' se vykládají jako odkazy na příslušné články a přílohy

této Dohody: pojmy definované v této Dohodě v množném čísle mají shodný význam i
v jdnotnéin čísle a naopak; Přílohy k tétc Dohodě jsou nedílnou součásti' této Dohody
a odkaZy na tuto Dohodu zahrnují i odkaz na tyto Přílohy: pokud není stanoveno jinak,
veškeré odkazy na dokumenty nebo jiné listiny jsou odkazem na takový dokument nebo
listinu ve mění všech případných změn a dodatků.

(b) Pojmy uvedené s velkým počátečním písmenem v těle této Dohody, které nejsou
definované v Článku 2.1, a jsou definované ve Smlouvě, mají stejný význam, jako ve
Smlouvě, není-li v této Dohodě výslovně uvedeno jinak.

(C) Není-li zkratka či pojem uvedený s velkým písmenem v Dohodě anebo Smlouvě
definovaným pojmem ve smyslu Článku 2.1 anebo Článku 2.2(b), má taková zkratka či
pojem význam obvykle mu přikládaný v oblasti předmčtu plněni Smlouvy, nevyplývá-li
z okolností jinak.

(d) Obsahuje-li Smlouva pravidla pro výklad textu Smlouvy, uplatni se taková pravidla na tuto
Dohodu obdobně, ledaže jsou v rozporu s výkladem Dohody, pak se uplatní text Dohody.

(e) V připadč rozporu mezi textem tčla této Dohody a jejími Přílohami má přednost text tčia
této Dohody.

3. PŘEDMĚT A ÚČEL DOHODY

3.1 Předmětem této Dohody je'

(a) vypořádání práv a pK)vinností Stran z bezdůvodného obohaceni vzniklého zrušením
Smlouvy od samého počátku ve smyslu § 7 odst. i ZRS novací: a

(b) narovnání pochybných nebo sporných práv a povinností Stran vzniklých v důsledku
zrušení Smlouvy

3.2 Účelem této Smlouvy je zaiistit aby mohlo dojit ke splnění Smlouvy tak: jako kdyby ke zrušení
Smlouvy od počátku ve smyslu § 7 odst. l ZRS nedošlo.

4. VYPOŘÁDÁNÍ A NAROVNÁNÍ PRÁV A POVINNOSTÍ ZE ZŘUŠENÉ SMLOUVY

4.1 Strany se dohodly, že veškerá plnění, práva a povinnosti dle Smlouvy, které ke dni podpisu této
Dohody nebyly realizovány, avšak měly, měly by nebo mohly by být realizovány. pokud by

Stránka 2 z 4



nedošlo ke zrušeni Smlouvy od počátku ve smyslu § 7 odst. l ZRS, budou realizovány za
podmínek dle Smlouvy tak, jako kdyby došlo k jejímu včasnému zveřejnění v souladu s § 2
ZRS a Smlouva nebyla zrušena ve smyslu § 7 odst. l ZRS od počátku.

4:2 Strany se dohodly, že veškerá plnění, práva a povinnosti dle Smlouvy, které ke dni podpisu této
Dohody již byly dle Smlouvy anebo v souvislosti s ní reáäzovány, at' již v souladu nebo
v rozporu s ni či obecně závaznými právními předpisy, navzdory tomu, že nedošlo k jejímu
včasnému zveřejnění v souladu s § 2 7RS a Smlouva tudíž byľa od počátku zrušena ve smyslu §
7 odst l ZRS, budou považovány za plněni, práva a povinr.osti realizované dle Smlouvy anebo
: souvislosti s ní tak, jako kdyby dÔšlo k j¢iímu včasnému zveřejnění v souladu s § 2 ZRS a
knlouva nebyla zrušena CX! počátku ve smyslu § 7 odst. l ZRS.

43 Strany si tak ponechají vzájemně poskytnutá plněni dle Smlouvy v rozsahu, v jakém by jim
náležela, pokud by Smlouva byla včas zveřejněna v souladu s § 2 ZRS, a budou vůči sobě mít
vzájemná práva a povinnosti, které by jim vznikly v souvislosti s uzavřením a následným
plněním Smlouvy, at' již v souladu či v rozporu s ní či obecně závaznými právními předpisy,
tak, jako kdyby Smlouva nebyla míšena od počátku ve smyslu § 7 odst l ZRS.

4.4 Pro vyloučení pochybností si Strany výslovně stanoví, že uušení Smlouvy nebude mít vliv
Žcjména na sjednaná práva a povinnosti vyjádřené zcela a beze zbytku textem původnč sjednané
Dmlouvy a to s účinky ke dni, ke kterému by nastaly, kdyby Smlouva nebyla od poUtku
zrušena ve smyslu § 7 odst. l ZRS, popř. k nejbližšímu možnému dni v souladu s obecně
závaznými právními předpisy.

4.5 Pro vyloučení pochybností se Strany dohodly, že žádné ze Swan nenáleží náhrada újmy, která
by jí mohla vzniknout v důsledku toho, že nedošlo ke včasnému zveřejnění Smlouvy v souladu
s § 2 ZRS a Smlouva tudíž byla od počátku zrušena ve smyslu § 7 odst. I ZRS.

4.6 Pro vyloučení pochybností se Strany dále dohodly, že žádné ze Stran nenáleží nárok na vydání
plodů a užitků z obohacení ve smyslu § 3004 odst. l Občanského zákoníku, který by mohl
vzniknout při nedostatku dobné víry v důsledku toho, že nedošlo ke včasnému zveřejnění
Smlouvy v souladu s § 2 ZRS a Smlouva tudíž byla od počátku zrušena ve smyslu § 7 odst. l
ZRS.

4.7 Pro vyloučeni pochybnosti se Strany dohodly, že žádné ze Stran nenáleží ani jiné nároky, které
by jí mohly vzniknout v důsledku toho, že nedošlo ke včasnému zveřejnění Smlouvy v souladu
s § 2 ZRS a Smlouva tudíž byla od počátku míšena ve smyslu § 7 odst. l ZRS.

4.8 Strany se dohodly, že uzavřením této Dohody budou vypořádány veškeré nároky
z bezdůvodného obohacení a narovnána veškerá pochybná anebo sporná práva či povinnosti,
které vznikly v důsledku toho, že nedošlo ke včasnému zveřejnění Smlouvy v souladu s § 2
ZRS a Smlouva tudíž byla od počátku zrušena ve smyslu § 7 odst. I ZRS.

5. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

5.1 Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru mluv dle ZRS.

53 V souvislosti s aplikací ZRS na tuto Dohodu se Strmý dohodly na následujícím:
(a) Dohoda včetně jejích Příloh neobsahuje obchodní tajemství žádné ze Stran ani jiné

informace vyloučené z povinnosti uveřeinění (s výjimkou uvedenou dále) a je včetně jejích
Příloh způsobilá k uveřejnění v registru smluv ve smyslu ZRS a Strany s uveřejněním této
Dohody, včetně jejich Příloh, souhlasí. výjimkou jsou osobní údaje v podobě jmen
a kontaktních údajů osob uvedených v této Dohodě, které budou znečitelněny, a obchodní
tajemství a důvěrné informace označené Dodavatelem ve smyslu ZZVZ;

(b) Vězeňská služba zašle v sculadu s § S ZRS správci registru smluv elektnonický obraz
textového obsahu této Dohody ajejích Příloh v otevřeném a strojově čitelném forínátu
a metadata vyžadovaná ZRS, a to do příslušné datové schránky Ministerstva vnitra unčené
pro uveřejňování záznamů v registru smluv pr'ostřed¶ictvim elekmoniekého fomuláN
zveřejněného na portálu veřejné spráyy;

Stránka 3 z 4



(c) Vězeňská služba splní povinnost uvedenou výše v tomto Článku 5.1(b) neprodleně.
nejpozději do patnácti (IS) dnů od uzavření této Dohody.

53 Není-li v této Dohodě uvedeno jinak, může být tato Dohoda měněna nebo míšena pouze
písemně, a to v případě měn Dohody číslovanými dodatky, které musí být podepsány všemi
Stranami.

5.4 Je-li nebo stane--ii se jakékoli ustanovení této Dohody neplatným. zdánlivým či
nevymahatelným, nebude tD mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanoveni této
Dohody. Súany se zavazují nahradit neplatné, zdánlivé nebo nevymahatelné ustanovení novÝm

P W

ustanovením, jéhož znění bude odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a touto
Dohodou jako celkem.

55 Pro případ uzavírání této tkhody Strany vylučují použiti § 1740 cAst. 3 Občanského zákoníku,
který stanoví, že Dohodaje uzavřena itehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevů vůle Stran.

5.6 Jestliže kterákoli ze Stran přehlédne nebo promine jakékoliv neplněni. porušení, prodlení nebo
nedodržení nějaké povinnosti vyplývající z této Dohody, pak takové jednání nezakládá vzdání
se takové povinnosti s &.1edem na její trvající nebo následné neplnění. porušení nebo
nedodržení a žádné takové vzdání se práva nebude považováno za účinné, pokud nebude pro
každýjednotlivý případ vyµdřeno písemně.

5.7 Tato Dohoda je yyhotoven& ve tvou stejnopisech v českém jance, každý s hodnotou originálu,
přičemž každá ze smluvních stran obdrŽí jeden stejnopis.

5£ Nedílnou součástí této Dohcxíy jsou následující Přílohy:
Příloha č- l - Dodávková smlouva - :)bjednáýka č.i : 20/03.'18/IS ze dne 9 3.2018

PODPISOVÁ STRANA

Stmny tímto výslovně prohlašují, že tato Dohoda vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli,
na důkaz čehož připojují níže své podpiy.

Česká republika - Vězeňská služba České
·epublikj'
Místo: v Hradci Králové
Datum: 3.2.2020

KRUFIN s.r.o.

Místo: v Sokolově
Datum:

""" """vrchním"
pIk. Mgr. Pavel Tomášek

ředitel vazební věznice

Stránka 4 z 4



DODÁVKOVÁ SMLOUVA - OBJEDNÁ
č Isl o: 20/03A8/IS Mach

(uvádějte y brespon&nci)
IČ: 26353342 ' Odběratel:

,DIČ: CZ26353342

VKA
ll

Dodayatel: IČ: 00212423
DIČ:

·"~%

KRUFIN s.r.o.
i VííězU 22U1
L356 q] Sokolov
i

l
j:Tei:
Fax:

Vězeňská služba České republiky

Nusle (Praha 4), Soudní 1672/1a
Praha 4, 14000

Tel.

Fax.
Banbvnl"spo/enímběTmele:
Adresa dodáni: Vězeňská služba České republiky

l Vazební věznice Hradec Králové

. Hradební 860500 0i
ÍFaktumee převodním příkazem, splatnost faktury 30 kalendářních dnů.
l
i

:Na základě Kupní smlouvy k veřejné zakázce ,,DNS na čistící a jiné drogistické zboží -
VZ č. 112018" - I. kategorie ,,Čistící a leŠtící výrobky" ze dne 26.2.2018 (Ľj.: VS-75675-
17/ČJ-2016-800097-VERZAK) objednáváme zboží v souladu se specifikací uvedenou v
,m 7,,7 X ^ S l .r.
ľ" uv ¶~ .l k¶"uylu »zzuua"j·

.

Poř. Název - Duh zboží Celkem h Cena vC, DPH
číSlo

l Zásobník na tekuté mýdlo plastový 5 ks
2 Prášek na praní univerzální, 15kg 15 ks

(LARGO profesional, 15kg)
3 Prášek na praní bílé prádlo, 6kg 20ks

(LARGO profaional, 6kg)
4 Přípravek na mytí úklidový 5l 30 b

(LARGO uni zelené, 5L)
S l Čistič s leskem 2v1, 750m! (ALEX 20 ks

ľ

, .2vl, 750ml)
' 6 ;Pasta mycí na ruce (VANSOLVIK 10 ks
í t
, 'solvina 450g)l 7 WC čistič 750ml (LAGRO 'WC 36ks

l 750ml)
' 8 ! Kostky do pisoáru (PRIX kostky 10 ks
: '4,5kg)
; 9 WC gel závěsný 400m! (FLORE wc 20 ks
! gel 400ml) ,



u iů'egel závěsný DSL (LARRIN WC 10 ks
i gel 500ml)

!1 Ĺ Přípravek na koupelny a WC 500ml 36 ks
! , Í(SAVO čistič koupelen 500ml)
l i2 : Konvektomaty čistící prostředek 5kg 10 ks
t (IMAGIN na mytí konvekt. a grilů í
i

13 it9í pmstředek do myček nádobí 25kg 2 ks
Ĺ(PUREX AMS 26 kg) V

! '4 ' Oplachový prostředek do myček nádobí 2 ks
|(PUREX O IQ kg)

15 i'ŕabletová sůl do myček nádobí 25kg 15 ks
1(supertab 25kg)

16 i Odvápňovač do myček nádobí 2 ks
1(purex od, 10kg)

17 i Sú! do myček nádobí l-l,5kg (MADEL !0 ks
'Ikg)

18 Přípravek na čištění nerezových ploch 5 ks
(LENECO IOL)

19 l Přípravek na čištění nerezových ploch 24 ksĹ(LENECO 750ml)
20 ' Čisticí prostředek univerzální 10L 5 ks

Ĺ(LARGO UNI zelený 10L)
21 ; Přípravek na leštěni nábytku 750mi 10 ks

j(KRYsTAL leštěnka na nál?ytek
i750ml)

22 l Přípravek na mytí QkeE 100rni l 24 ks
(LARGO čistič oken 500ml) l

23 'Čistič odpadů (HYDROXID SODNÝ i 24 ks
gr&nule 1kg) l

24 Čistič odpadů 1L (SAVO RAZANT i 24 ks
IL)

25 Přípravek na odstraňováni rzi a vod. 24 ks
kamene 500m1 (FIXINELA 500ml) l

26 Přípravek na odstraňování rzi a vod. 5 ks
kamene 5L (FIXINELA 5L)

27 Odstraňovač skvrn z prádla (VANISH 20 ks
1L)

28 Aviváž na praní 1L (SATUR 1L) 24 ks
29 Přípravek desinfekční na ruce 20 ks

s pumpičkou 500ml (SANYTOL
dezinf. gel 750ml)

30 Přípravek desinfekční na ruce 1L 20 ks
(SANYTOL dezinf. gel 1L)

31 Přípravek proti plísni 5(Khnl (SATUR 24 ks
proti plísni 500ml)

32 Přípravek proti plísni 5L (SAVO proti 5 ks
plísni 5L)

33 Sprej dezinfekční do bot (LEVOSEPT 10 ks
IL)

34 Dezinfekční a čistí¢í pmitředek 1L 24 ks
(SATUR BADEX 1L)

,

;



35 Dezinfekční a čistící prostředeĚ" 10 L !
(SATUR BADEX 10 L)
Chloramin T Ikg
Voda destiiovaná SI.
Kyselina citronová 40g
Mýdlo na holení(BARBUS 150g)
Holicí strojek}'±°'á'""ý
Holicí štětka (ŠPUNT)
Fířebea pánský '
Kartáček na zuby
Krém na obuv 250g
Krém na ruce 100ml (KALYP 100ML)
Mýdlo tekuté 5L (VIONE 5L)
Mýdlo toaletní 100g (LARGO 10Og)
Mýdlo malé !5g (LARGO 15g)
Sáček do koše 60L
Sáček do koše 70L
Pytle na odpad 120L 60mic. modrý
Pytle na odpad 120L typ 200, černý
Sáček svačinový 2(h30cxn
Sáček svačinový 30x5Ucm
Tašb mikroteaová nosnost 6kg
Alobied potr2vinářský 45cmx150m
Folie potravinová 45cmx300m '
Folie potravinová 60cmx30'0m
Přípravek na kuchyně 500ml
(LARRIN. pumpa 500ml)
Osvěžovač vzduchu 30Ômľ (MILENE
300m!)
Písek (SATUR písek ypký 500g)
Písek teku'ý (SATUR 600g)
Přípravek proti vším sprej 150ml
Přípravek proti vŠím šampon 200ml '
PárátK
Zubní pasta 100g (PROMISE 100g)

l

Zásobník na toaletní papír JUMBO
28cm (LOSDI) '
Úklidový vozík l
Kelímek nápojový jednorázový na
studené nápoje 200in!
Moíuuz cívka, 5 kg
Síťka na mýdlo pvc
KolíČky" na prádlo plastové barevné
Sůl poqpová, pytel 25kg
Desinfekční přípravek proti lezoucímu i
létajícímu hmyzu (COBRA 400ml)
Prostředek na hubeni plevele
(ROUNDUP 5L) ,
Rohcž vstupní vchodová gumová i
4Ux60cm l
Rohož vstupní vchodová mřížkovaná
60x120cm

5 ks l

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

'" 51
52
53
54
55
56
57
58
59

60

61
62
63
64
65

" 66
67

68
69

70
71
72
73
74

75

76

77

20 ks '
10 ks
50ks
150 ks
500ks
150 ks
lOOks
200 ks
20ks
lOOks
30ks

700 ks
1000 ks
30 rolí
20 rolí
30 rolí
30 rolí
10 rolí

1000 rolí
ID bal.
2 ks
3 ks
l ks

24 ks

20 ks

360 ks
36ks
10 ks
10 ks

40 bal.
200ks

5 ks

5 ks
30 bal.

2ks
30 ks
10 bal
24 ks
12 ks

2 ks

ID ks

2ks



78 Rohož do sprchy 50x60cm 10 ks

79 Rukavice gumové silné - ošetřená 30 ks
vnitřní část pro navlékání

80 Rukavice gumové silné - uvnitř 30 ks
s plátnem

81 Rubivice pŕácovM (ROBIN) 30 ks
82 Rukavice vyšetřovací, latexové, 3 bal.

pudrované ·
83 Rukavice nitrilové veL XL/lO 1000 ks
84 Rukavice nitrilové vel,L 2000 ks

Cena vC. DPH (dle Kupní smlouvy)'
Termín dodání zboží: 14 dní od doručeni objednévlg'
Potvrzení dodavatele: Potwzeni odběrate,'e "

Raútku..

Po%is.

""'""'

V Hradci K
Vyřizuje"
Telefon:
E-mail:

i

i

j

r

R

l

l


